	ДОДЕЛЕНИ ОДЛИКУВАЊА ОД  ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, Стево Пендаровски
(2019 год.)


	Указ
	Одликувани
	Орден / Медал

	бр. 1
13.8.2019 год. 
	Канцеларијата на НАТО за врски во Скопје
	Орден за воени заслуги

Доделен на 18.8.2019 год.

	бр. 2
13.8. 2019 год.
	Сквадронот на транспортни хеликоптери од 
воздухопловната бригада од Здружената оперативна команда при Армијата на Република Северна Македонија 
	Орден за воени заслуги

Доделен на 18.8.2019 год.

	бр. 3
23.8. 2019
	Владимир Тодор Симоновски
Звонко Илија Томески
 Кире Драги Гиевски
Пепи Богоја Трајчевски
Драган Злате Блажевски
Александар Ефтим  Петровски
Сашо  Велко  Крстев
Пенче  Радивој  Илиоски
Пожарникари
	8 медали за храброст

Доделени на 6.9.2019 год.





Доделени признанија ‒ Повелба на Република Северна Македонија на:


[bookmark: _GoBack]1. Со Одлука на ПРСМ од 23.8.2019 година е доделена Повелба на Република Северна Македонија на Територијалната противпожарна бригада на Град Скопје на ден 6.9.2019 година.
